



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.แม่บปลาเค้า ต.แม่บปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
ประเภทงาน ปรับปรุงถนนค.ส.อ.โดยการเทคอนกรีตทับถนนเดิม พร้อมฝังท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก.0.40 ม.พร้อมบ่อพัก
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่8 บ้านมาซึ่งหนึ่ง ต.แม่บปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
ประมาณราคาเมื่อ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	222,084.75	1.3074	290,353.60	
2	ค่างานก่อสร้างถนนค.ส.อ.	151,258.00	1.3624	206,073.90	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,427.50	
	คิดงบประมาณโครงการที่			495,000.00	
					สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ผู้ประมาณราคา

(นายกฤษณะ บุรูเต็ม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สันทชอบ

(นายศักดิ์ดา จิตต์การณย์)

ปลัดอบต.แม่บปลาเค้า

ตรวจ

(นายสุทธิพล จันทน์นาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายไชยยา ไชตรี)

นายกอบต.แม่บปลาเค้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมาจากหน้าที1							-	
2	งานถนนคอนกรีต								
	-ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	397.20	7,944.00	99.00	1,980.00	9,924.00	
	-คอนกรีต 240 KSC.	60.00	ลบ.ม.	1,650.00	99,000.00	306.00	18,360.00	117,360.00	
	-เหล็กไวร์เมส 4 มม. @ 0.20 ม.#	400.00	ตร.ม.	28.00	11,200.00	5.00	2,000.00	13,200.00	
	-เหล็กDB12 มม.	10.00	เส้น	285.00	2,850.00	12.00	120.00	2,970.00	
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.00	ลบ.ฟ.	514.00	3,084.00	100.00	600.00	3,684.00	
	-ตะปุดอกไม้แบบ	1.50	กบ.	40.00	60.00	-	60.00	120.00	
	-แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1.00	L/S	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	4,000.00	
	รวมราคาถนนคอนกรีต							151,258.00	

